

## **JHTR Invest ApS**

Søllerødvej 55A  
2840 Holte  
CVR-nr. 34 70 51 43

### **Årsrapport for 2022**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7/7 2023

---

Dirigent  
Teit Reuther

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** JHTR Invest ApS  
Søllerødvej 55A  
2840 Holte

CVR-nr.: 34 70 51 43  
Stiftet: 18. september 2012  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion** Teit Reuther  
Jonas Hertz

**Revision**



Bymidten 80  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 32 56 36 27

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i ejendomme og værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for året 2022 er negativ bl.a. som følge af negativt resultat af kapitalandele i tilnyttede virksomheder. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har primo året købt tilknyttet virksomhed Rosenhuset ApS, som er indenfor restaurantbranchen. Rosenhuset ApS har i året foretaget store investeringer for at opgradere restauranten. Investeringerne har sammen med opstartsomkostninger medført negativt resultat i Rosenhuset ApS. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
	<b>207.239</b>	<b>146</b>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25
	-25.062	
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>121</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	Finansielle indtægter	13
	Finansielle omkostninger	-489
	-1.372.642	
	19.270	
	-468.799	
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-355</b>
1	Skat af årets resultat	0
	0	
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-355</b>
	-1.639.994	
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-355
	0	
	-1.639.994	
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-355</b>
	-1.639.994	

**Balance**

pr. 31. december 2022

Note	<b>AKTIVER</b>	2022 kr.	2021 t.kr.
	Grunde og bygninger	12.364.434	12.389
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.364.434</b>	<b>12.389</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.760.522	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.760.522</b>	<b>0</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>15.124.956</b>	<b>12.389</b>
	Tilgodehavende selskabsskat	54.000	106
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>54.000</b>	<b>106</b>
2	<b>Værdipapirer</b>	<b>40.831</b>	<b>128</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>94.831</b>	<b>234</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>15.219.787</b>	<b>12.623</b>

**Balance**

pr. 31. december 2022

<b>PASSIVER</b>		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
	80.000	80
	536.624	2.177
	0	0
	<b>616.624</b>	<b>2.257</b>
	1.016.000	1.016
3	<b>1.016.000</b>	<b>1.016</b>
	9.027.928	8.955
	86.928	87
	4.453.307	289
	19.000	19
	<b>13.587.163</b>	<b>9.350</b>
	<b>14.603.163</b>	<b>10.366</b>
	<b>15.219.787</b>	<b>12.623</b>
4	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

2022  
kr.

**2 Værdipapirer**

Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	40.831
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelse som urealiseret tab	-86.794

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	1/1 2022 Gæld i alt	31/12 2022 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.016.000	1.016.000	0	1.016.000
	<b>1.016.000</b>	<b>1.016.000</b>	<b>0</b>	<b>1.016.000</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.016, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.911.

Til sikkerhed for ejerforening er tinglyst pantebreve kr. 50.000.



## Teit Reuther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Teit Reuther

Direktør

ID: dbf8f75c-179d-4b54-914b-2d54ffa1ce4c

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2023 kl.: 12:31:30

Underskrevet med MitID



## Teit Reuther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Teit Reuther

Dirigent

ID: dbf8f75c-179d-4b54-914b-2d54ffa1ce4c

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2023 kl.: 12:31:30

Underskrevet med MitID



## Jonas Hertz

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Hertz

Direktør

ID: ad39ab53-7430-42e4-b9a9-c01eddb52c01

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2023 kl.: 12:28:55

Underskrevet med MitID



## Ken Gronemann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Ken Trolle Gronemann - Registreret revisor

Revisor

ID: 1258365179701

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2023 kl.: 13:58:41

Underskrevet med NemID

NEM ID